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09.30
09.45

10.00

10.30

10.45

11.00
11.30
11.45

12.00

12.30

12.45

Registrazione partecipanti

Presentazione del corso
M. Marietta

Il rapporto bidirezionale tra cardiopatia
ischemica e FA: une liason
dangereuse

G. Boriani

Prevenzione secondaria dell'ictus
A. Zini

| bisogni insoddisfatti e la versatilita
dell’Acido Bempedoico
A. Passaro

Discussione
Coffee break

Sostenibilita della spesa farmaceutica
nelle terapie croniche e aspetto
normativo

A. Marra

Approccio olistico al rischio
cardiovascolare
M. Marietta

Il TEV nel paziente internistico
complesso
D. Imberti

La FA nel paziente internistico
complesso
M. Ongari

13.00 Discussione

13.15 Light lunch

14.15 Lavori di gruppo sulla gestione del
paziente a rischio cardiovascolare
Tutti i Docenti

16.45 Rientro in plenaria e ritorno feedback
17.30 Considerazioni conclusive

17.45 Chiusura lavori

SEGRETERIA SCIENTIFICA

Dott. Marco Marietta

SEDE DEL CONVEGNO

Hotel Real Fini Baia del Re
Str. Vignolese 1684, Modena

RELATORI E MODERATORI

Giuseppe Boriani Modena Maurizio Ongari Porretta Terme
Davide Imberti Piacenza Angelina Passaro Ferrara
Marco Marietta Modena Andrea Zini Bologna
Anna Marra Ferrara

ISCRIZIONI ECM

Lopez Eventi e Congressi, provider ECM
standard n. 406, ha accreditato I'evento
402515 attribuendo n. 7 crediti formativi ECM
per le figure di Farmacista e Medico Chirurgo
specializzato in: Cardiologia, Malattie
Metaboliche e Diabetologia, Neurologia,
Medicina Generale, Medicina Interna,

e Geriatria.

L'iscrizione al Congresso e gratuita,
riservata alle prime 50 richieste ed include:

partecipazione ai lavori scientifici
coffee break

light lunch

attestato di partecipazione

Iscrizioni online su www.lopezcongressi.it
entro il giorno 22 gennaio 2024. Obiettivo formativo:
Mon saranno accettate iscrizioni in sede Linee guida - protocolli - procedure

congressuale.
Sono richiesti il 90% di presenza all’evento ’

Infoline/WhatsApp: 347 8541898 (ore ufficio) ed il 75% di risposte corrette al questionario
di valutazione online.

- ﬁ o


https://lopezcongressi.it//event/1894/showCard

	ext. 01.24 Modena
	int. 01.24 Modena

